Prefeitura Municipal de Assis

Pago Municipal Profe, “Judith de Oliveira Garcez”

Gabinete do Prefeito

Assis, 04 de novembro, 2013.
Oficio Gab. N° 1452/2013

Assunto: Em atencdo ao Requerimento n°1102, de autoria do Nobre
Vereador Alexandre Cobra Vencio

Senhor Presidente

Em atendimento ao Requerimento supra em que nos s3o
solicitadas informag@o com relagdo a individualizacdo dos Hidrémetros do CDHU cumpre-
nos informar que todo processo em questdo esta sendo realizado peia CDHU em parceria
com a Secretaria Estadual de HabitacSo, onde a fase de instalacdo do encanamento
necessario ja foi terminado. Quanto aos Hidrémetros por ser padrdo digital importado, a
CDHU realizou processo Licitatério no inicio deste ano e até a presente data ndo temos
resposta da Companhia quando sera disponibilizado para Assis, no Conjunto Habitacionai
Assis D.

Ressaltamos que em inUmeras tentativas via email e telefone a
Agente da CDHU em Assis ndo obteve resposta, muito embora tenha a promessa que
sera sinalizado brevemente & data exata da colocagdo dos Hidrodmetros finalizando assim
0 processo de individualizag&o da dgua nos prédios da CDHU em Assis. (segue em anexo
copia dos emails enviados aos responsaveis, para analise)

Colocando-nos a inteira disposicio dessa Egrégia Camara

Municipal para maiores esclarecimentos, aproveitamos a oportunidade para renovar
nossos votos de elevada estima e considerag3o.

Atenciosamente,

Exmo. Sr.
VEREADOR EDUARDO DE
DD. Presidente da Camara Municipal de Assis

Com vistas ao Nobre Vereador Alexandre Cobra Vencio
Cdmara Municipal de Assis
NESTA

Avenida Rui Barbosa, n® 926, CEP 19814-000 - ASSIS — SP - Fone/Fax: {18) 3302-3300
gabinetepma@assis.sp.gov.br

“Feliz a Nagdo cujo Deus & o Senhor”
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Lista de
Mensagens | Ndo Anterior | Préxima Encaminhar | Encaminhar como anexado | Responder | Responder a
lidas | Apagar

Assunto: RES: ENC: ENC: ENC: ENC: Individualizacdio da Agua do Assis D
De: "MARIA INES - CONSORCIO MEG" <mines@consorciomeg.com.br>
Data: Seg, Novembro 4, 2013 14:09
Para: rameyer@femanet.com.br

Prioridade: Alta

Ver cabecalho completo | Ver Versdo para Impresséo | Baixar como um arquivo
Opgoes: Bloguear Remetente
Bloquear dominio

Boa tarde!
Ndo esqueci de vc!

Hj pela manhd liguei para a minha gerente, lembrando que vc tem prazo pre
responder até hj.

Ela me informou que como encaminhei seu e-mail, ela far4d resposta da

situagfo por e-mail , conjuntamente com equipe de obras da CDHU, responsé
pelo programa.

Te liguei no celular , vc ndo atendeu e na Prefeitura mas ndc havia
retornado do almogo.

Um abracgo

Maria Inés Fontana

Coordenadora Setorial

Trabalhe Social

Consércio MEG - Escritdrio Bauru
Fones (14) 3204-3646

Cel (14) 9674-9599

————— Mensagem original-----

De: rameyer@femanet.com.br [mailto:rameyer@femanet.com.br]

Enviada em: quinta-feira, 31 de ocutubro de 2013 10:56

Para:; MARIA INES - CONSQRCIO MEG

Assunto: Re: ENC: ENC: ENC: ENC: Individualizagdo da Agua do Assis D

> Bom Dia Maria Inés!

Mil desculpas por estar ti precionando mais tenho que rsponder a Camara
Municipal a respito dos Hidrémetros até na segunda-feira sob pena de
acarretar problemas administrativos ao Prfeito de Assis. Sendo assim lhe
peco a especial gentileza de o mais rapido pessivel me enviar uma respost

http://webmail.femanet.com.br/squirrelmail/sre/read_body.php?mailbox=INBOX&pass... 3/11/2013
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quanto ao prazo para a instalacdo dos mesmos sendo qual for!

Grata pela atengdo

Regina Meyer Barreto

Agente CDHU - Assis - 8P

018 - 99705-0046

018 - 3302-3300 - ramal 3344

VVY¥VVVVYVYVVYVVVYVVYVYVYVVYYVYVYYVYVYVYVYVYYVYVYVYYYVYYYYVYVYVYY VYV Y VYV

Maria Inés Fontana

Coordenadora Setorial

Trabalho Social

Consdércio MEG - Escritérie Bauru
Fones (14) 3204-3646

Cel (14) 9674-9559

De: machilles@cdhu.sp.gov.br [mailto:machilles@cdhu.sp.gov.br] Enviada
em: quarta-feira, 30 de outubro de 2013 09:55

Para: MARIA INES - CONSORCIO MEG; acviola@¢dhu.sp.gov.br;
atrevisanif@cdhu.sp.gov.br

Cc: cladeira@cdhu.sp.gov.br

Assunto: Re: ENC: ENC: ENC: Individualizagdo da Agua do Assis D

Caros,
H& retorno sobre este assunto?

Grata

Maristela Valenciano Achilles
Gerente de Acdo Institucional Integrada (GAII)
telefone- 25052311/2338

http://webmail femanet.com.br/squirrelmail/src/read_body.php?mailbox=INBOX&pass... 5/11/2013
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"MARTA INES - CONSORCIO MEG" <mines@consorciomeq.com.br>

29/10/2013 17:23

Para:

<machilles@cdhu.sp.gov.br>

feial
Assunto:
ENC: ENC: ENC: Individualizac¢do da Agua do Assis D

Boa tarde Regina!

Estou buscando informag¢des tanto por telefone como por e-mail com
minha geréncia ( GAII)

3egue para vc ver que venho buscando informacdes.

Assim que tiver te repassarei, sei de sua necessidade.

Um abraco

M.inés
Boa tarde!
Segue solicitagdo da técnica de Assis. Aguardo seu retorno.

Maria Inés Fontana

Coordenadora Setorial

Trabalhe Social

Consérecio MEG - Escritéric Bauru
Fones (14) 3204-3646

VVVVVVVV\/VVVVVVVVVVVVVVVVVVVV\/VVVVVV\/VVVVVVVVVVVV\/VVVVVVV

http://webmail.femanel:.com.br/squirrelmail/src/read_body.php?mailbox=INBOX&pass... 5/11/2013
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Cel (14) 9674-9599

————— Mensagem original-----

De: rameyer@femanet.com.br [mailto:ramever@femanet.com.br] Enviada em:
terca-feira, 29 de outubro de 2013 17:02

Para: MARIA INES - CONSQRCIO MEG

Assunto: Re: ENC: ENC: Individualizagio da Agua do Assis D

Maria Inés Boa Tarde

Alguma novidade em relacgdc aos hidrometros do Assis D, meu prazo com a

Cédmara de Vereadores estd se esgotando pelo seim ou pelo ndo tenho que
dar alguma resposta acs Vereadores.

Grata pela atencio

Abracgos

Regina Meyer Barreto
Assis - S8p

Boa necite Regina!

Para vc ir acompanhande.

Um abraco

Maria Inés Fontana

Coordenadora Setorial

Trabalho Social

Consdrcie MEG - Escritério Bauru
Fones (14) 3204-364¢

Cel {14} 9674-9599

De: machilles@cdhu.sp.gov.br [mailto:machilles@cdhu.sp.gov.br]
Enviada

em: terca-feira, 22 de outubro de 2013 15:10

Para: MARIA INES - CONSORCIO MEG

Ce: aecviolaledhu.sp.gov.br; atrevisani@cdhu.sp.gov.br;
rcsantos@cdhu. sp.gov.br

http://webmail.femanet.com.br/ squirrelmail/src/read_body.php?mailbox=INBOX&pass... 5/11/2013
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Assunto: Re: ENC: Individualizacdo da Aqgua do Assis D

Caros(Viola e Trevisani)

Favor informar sobre esta situacio.

Caso seja necessario, encaminhar para a contratada buscando obter
informacdes sobre o questicnamento dos meradores. (atraso nas
instalac@es dos hidrometros.

Grata

Maristela Valenciano Achilles

Gerente de Acdo Institucional Integrada (GAII)
telefone- 25052311/2338

"MARIA INES - CONSORCIO MEG" <mines@consorciomeqg.com.br>

21/10/2013 19:08

Para:

<machilles@cdhu.sp.gov.br>

cCl

Assunto:

ENC: Individualizagdc da Agua do Assis D

http://webmail.femanet.com.br/squirreimail/src/read_body.php?mailbox=lNBOX&pass.. . 5/11/2013
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Boa tarde Maristela!

Segue e-mail solicitando informac¢des sobre individualizacdoc de agua
de Assis D.

A agente municipal designada para apeciar as acées no municipio me
ligou informando sobre a situacdo abaixo descrita.

Aguardo crientacdes,

Um abraco
Maria Inés Fontana

Coordenadora Setorial
Trabalho Social

Consércio MEG - Escritério Bauru
Fones {14) 3204-3646
Cel (14) 9674-9599

————— Mensagem criginal-----

De: rameyer@femanet.com.br [mailto:rameyer@femanet.com.br] Enviada em:
segunda-feira, 21 de outubro de 2013 14:52

Para: mines@consorciomeg.com.br

Assunto: Individualizag¢do da Agua do BAssis D

Maria Inés!

Estou enfrentando problemas com os mutuvarios da CDHU - Assis D por
onta da demora em coloccar os Hidrometros e finalmente individualizar
@ dgua nos apartamentos. Além dos mutuarios temos também que
responder a Camara de Vereadores urgentemente no praze de 10 dias o
regquerimento

1102 (em anexc) sob pena de improbidade administrativa. Contando com
a ompreensdo de V® 8% solicito ceom urgencia que nos responda o gue
esta faltando para a concretizagdo da individualizacdo e quanto tempo
ainda deve demorar, pois estd ficando complicado para o 5r. Prefeito,
nac ter uma explicagdo para tal demora.

Grata pela atengdo e no aquardo de uma resposta.

Regina Meyer Barreto

Agente Municipal da CDHU em Assis
Fones ; 018 3302-3300 - ramal 3344
018 - 99705-0046

http://webmail.femanet.com br/squirrelmail/ sre/read_body.php?mailbox=INBOX&pass... 5/11/2013



